Российская Федерация
Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________                                                                                         № ____

пгт. Пышма

Об  утверждении Порядка составления и утверждения плана
финансово – хозяйственной деятельности  муниципальных бюджетных

 и автономных учреждений Пышминского городского округа

       В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с
действующим законодательством, руководствуясь Приказом Министерства
финансов Российской Федерации  от 31.08.2018 № 186н «О требованиях к
составлению и утверждению плана финансово- хозяйственной деятельности
государственного (муниципального) учреждения»
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок составления  и утверждения плана финансово –
хозяйственной деятельности бюджетных и автономных муниципальных
учреждений Пышминского городского округа (прилагается).

2. Признать утратившим силу с 1 января 2020 года постановление
администрации Пышминского городского округа от 27.12.2016 № 715 «Об
утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово –
хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных
учреждений Пышминского городского округа».

3. Порядок  составления и утверждения плана финансово – хозяйственной
деятельности бюджетных и автономных муниципальных учреждений
Пышминского городского округа, утвержденный  пунктом 1 настоящего
постановления, применяется при формировании плана финансово –
хозяйственной деятельности, начиная с плана финансово – хозяйственной
деятельности  на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
5.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Пышминского городского  округа  в сети Интернет.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

председателя комитета по экономике и инвестиционной политике
администрации Пышминского городского округа Ульянова И.В.

Глава Пышминского городского округа                                          В.В. Соколов